

**GENTILEZA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA**

CNPJ 50.391.734/0001-17

RUA: Presidente Nereu Ramos 1190

TEL: (21)99629-7790

gentilezamaterial@gmail.com**Cliente: Odontoclínica Central da Marinha****Orçamento de Material - Elétrica****RJ, 18/02/2026**

ITEM	DESCRIÇÃO PRODUTO	UF	QUANT	UNIT	TOTAL
1	PLACA CEGA 4X2	UND	50	R\$ 3,90	R\$ 195,00
2	TOMADA SIMPLES 10A	UND	30	R\$ 9,90	R\$ 297,00
3	TOMADA SIMPLES 20A	UND	15	R\$ 10,90	R\$ 163,50
4	TOMADA DUPLA 10A	UND	15	R\$ 18,90	R\$ 283,50
5	PINO MACHO 10A	UND	20	R\$ 9,90	R\$ 198,00
6	PINO FÊMEA 10A	UND	20	R\$ 6,90	R\$ 138,00
7	PINO MACHO 20A	UND	10	R\$ 13,90	R\$ 139,00
8	PINO FÊMEA 20A	UND	10	R\$ 8,90	R\$ 89,00
9	MULTÍMETRO FOXLUX	UND	2	R\$ 52,90	R\$ 105,80
10	ALICATE CRIMPADOR	UND	1	R\$ 69,90	R\$ 69,90
11	FITA ISOLANTE PRETA 20 METROS	ROLO	20	R\$ 12,90	R\$ 258,00
12	INTERRUPTOR SIMPLES 1 SEÇÃO	UND	10	R\$ 8,90	R\$ 89,00
12	INTERRUPTOR SIMPLES 2 SEÇÕES	UND	10	R\$ 17,90	R\$ 179,00
13	CABO PP 3 X 4MM C/100M	ROLO	1	R\$ 3.842,90	R\$ 3.842,90
14	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 20A	UND	4	R\$ 16,90	R\$ 67,60
15	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 LEDS	UND	20	R\$ 58,90	R\$ 1.178,00
16	BÓIA AUTOMÁTICO DE NÍVEL	UND	6	R\$ 86,90	R\$ 521,40
17	CABO PP 2 X 1,5MM C/100M	ROLO	1	R\$ 989,90	R\$ 989,90
				TOTAL	R\$ 8.804,50

Nome Legível: _____

Assinatura: _____

